
94120L&

Dodatek Č. 10
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019
uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

(linka PID č. 332 a 362)

evidenční číslo objednatele-ROPID
evidenční číslo objednatele-obce

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

1.
Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha I
zastoupené
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města
Prahy Č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010
se sídlem Rytířská 10, 11000 Praha 1,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů CSU
iČo: 60437359
DIČ: CZ60437359
bank. spojení: č.ú. 2000930012/6000
zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem
(dále jen „objednatel ROPID“)

město Jesenice
iČo: 241318
bank. spojení: č.ú. 3725-011/0100
zastoupená starostkou města Bc. Radkou Vladykovou,

město Jílové u Prahy
IČO: 00241326
bank. spojení: Č. ú. 4621-l 11/0100
zastoupené starostkou obce Mgr. Květou Halanovou,

obec Vestec
IČO: 00507644
bai~k. spojení: č. ú.18017555-148/0800
zastoupená starostou obce Tiborem Svecem,

obec Psáry
ICO: 00241580
bank. spojení: Č. ú. 3928-111/0100
zastoupená starostou obce Milanem Váchou,

obec Kamenný Přívoz
ICO: 241351
bank. spojení: č. ú. 4525-111/0100
zastoupená starostou obce Ing. Prokopem Maškem,



/

obec Krhanice
iČo: 00232025
bank. spojení: č. ú. 320094309/0800
zastoupená starostou obce Mgr. Alešem Papouškem
(dále jen „objednate1é~obce“)

(,‚objednatelé-obce“ a „objednatel ROPID“ společně dále jen „objednatelé“)
na straně jedné jako objednatelé

a

2. ARRIVA PRAHA,
se sídlem U Seřadiště 65/7, Praha 10
uvedená v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd.C., vložka 90120
IČO: 26730448
DIČ: CZ2699001947
bank. spojení: č. ú. 107-5649290287/0100
zastoupená Petrem Cihákem, jednatelem
(dále jen „dopravce“)

na straně druhé jako dopravce

uzavírají podle zákona č. 111/1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené
dne2. 12. 2009

Článek I.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna či. VI. smlouvy a změna příloh č.
1, 3 a 4 smlouvy.

Článek II.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:
1. Cl. VI., b. 5. se mění a nově zní takto:

„5. Pro období 1. 3.— 31. 12. 2016 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako
rozdíl ceny dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném
odhadu prokazatelné ztráty pro období 1. 3. — 31. 12. 2016 vymezených na základě dohody
smluvních stran talcto:

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 3. — 31. 12. 2016 za 1 km se
skládá:
z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na
ve výši 36,82 Kč
a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,00 Kč na 1 km.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 3. — 31. 12. 2016 podle
jízdního řádu činí na 1 km 36,82 Kč.

Cena dopravního výkonu kloubového autobusu pro období 1. 3. — 31. 12. 2016 za 1 km se
skládá:
z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na
ve výši 41,67 Kč

2



a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,00 Kč na 1 kin.
Cena dopravního výkonu kloubového autobusu pro období 1. 3.— 31. 12. 2016 podle jízdního
řádu činí na 1km 41,67 Kč.
Předpokládané tržby pro období 1. 3. — 31. 12. 2016 na lince PD č. 332 za 1 km podle
jízdního řádu činí 34,74 Kč,
předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro období 1. 3. —31. 12. 2016 na lince PlIJ č. 332 za
1 km podle jízdního řádu činí 2,93 Kč.

Předpokládané tržby pro období 1. 3. — 31. 12. 2016 na lince PID č. 362 za 1 km podle
jízdního řádu činí 36,82 Kč,
předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro období 1. 3.— 31. 12. 2016 na lince PID č. 362 za
1 km podle jízdního řádu činí 0,00 Kč.

Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých
km dopravcem.

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského
krajezaobdobíl. l.-3l. 12. 2016:

linka č. 332 linka č. 362
a) náklady: 14681 236,80 Kč 1137 184,80 Kč
b) předpokládané tržby: 13538863,10 Kč 1137 184,80 Kč
c) objednatelé-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným

tržbám v celkové výši: 1142 373,70 Kč 0,00 Kč
z toho: Jílové 582 358,30 Kč 0,00 Kč

Psáry 324 676,90 Kč
Jesenice 79 48 1,20 Kč
Kamenný Přívoz 107 481,90 Kč
Krhanice 48 375,20 Kč

vyplácenou zálohově měsíčně ve výši: 114 237,40 Kč. ‚ . . 0,00 Kč
z toho: Jílové 58 235,80 Kč 0,00 Kč

Psáry 32 467,70 Kč
Jesenice 7 948,10 Kč
Kamenný Přívoz 10 748,20 Kč
Krhanice 4 837,50 Kč

Pro období 1. 3. — 31. 12. 2016 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS
nepřekročitelná s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty‘ bude
závislá na skutečně ujetých kilometrech QDO dle schválených jízdních řádů za rok 2016.

V ceně dopravního výkonu je zahrnuto 0,10 Kč za rozšíření služeb hrazených ROPIDu na
území Středočeského kraje (vývěs a údržba zastávkového informačního systému).
V případě, že uvedené služby nebudou poskytovány od 1. 1. 2016, dojde ve vyúčtování ke
snížení ceny dopravního výkonu o 0,10 Kč za období, kdy služby nebudou poskytovány.«

3. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 3 a 4.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3



Čjánck III.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti od 28. 22016.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 9 vyhotoveních, s platností originálu, kdy objednatel
ROPID obdrží 2 výtisky a ostatní smluvní strany obdrží po jednom výtisku.

3. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu“, č. 3 „Kalkulace linky“ a č. 4 „Platné jízdní řády“ jsou nedílnou
součástí tohoto dodatku.

V)(, ni ‘) 4fl

VPraze dne
za ROPID:

Ing. et Ing. Petr Tomčík
ředitel

(otisk razítka)

ROPID
Rytířská 10

110 00 ‚‘raba 1
(2)

19 -02- 2016
V Praze dne
za obec Psáry:

.1

Milan Vácha
starosta

(otisk razítka)

2‘ -03- 2018
V Praze dne
za obec Jílové u Prahy:

4%~%~
MgřKvěta Halanová

starostka
(otisk razítka)

2 S -ni- Z
V Praze dne
za město Jesenice:

starostka
(otisk razítka)

—



23-03-2016 3 02 Z2~2

V Praze dne
za obec Kametmý Přívoz:

OBEC VESTEC
IČO: 00507644

VesLecká 3, Veslec
25242 Jesenice u Prahy

U
ibor Švec
starosta

(otisk razítka)

2 5-03- 2016

—
z :ECK?‘ . ICE

/ 257 4 ‘ hanice 4600232025

M:41 Aleš P. .oušek

9 -03- 2016
V Praze dne
za dopravce:

@ARRPb~
a ~ company

ARRIVA PRAHA s.ro.
iadiště 65/7, 10100 Praha 10

‚?‚~c.é~~~ DIČ: CZ699001947

Petr Čihák
jednatel

(otisk razítka)

Ing. Prokop Mašek
starosta

(otisk razítka)

staros ‘:

(otisk ítka)





Příloha č. 1

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. Č. 332 a 362
(linkové km)

linka č. 332

Pracovní den 2404,891 km Platnost od 29. 2. 2016

Sobota 1504,446 km Platnost odS. 3.2016

Neděle 1 504,446 km Platnost od 28. 2. 2016

linka Č. 362

Pracovní den 183,728 km Platnost od 4. 1. 2016





Příloha Č. 3

Ekonomická kalkulace linky PID Č. 332
Budějovická - Krhanice

1.3. -31. 12.2016

km PDSD SoSD NeSD PDKB PDM I SoM NeM
0. 627,012 479,552 479,552 178,232 17,834 18,206 18,206
vnější 1 248,242 1 003,102 1 003,102 329,985 3,586 3,586 3,586
celkem 1 875,254 1 482,654 1 482,654 508,217 21,420 21,792 21,792

počet km podíl
SD KB M celkem

0. pásmo 177 352,84 37 577,25 5 474,40 220 404,49
vnější pásmo ztoho: 357 629,79 69 571,84 1 093,73 428 295,36
ZDO 38 576,56 0,00 0,00 38 576,56 9,01%
ODO 319 053,23 69 571,84 1 093,73 389 718,80 90,99%

cena za km
0. pásmo SD 0. pásmo KB 0. pásmo M vn. p. ZDO vn. p. SD ODO H• p. KB 01)1 vn. p.M ODO

39,O8Kč 44,96KČ 34,38Kč 36,82Kč 41,67Kč 31,67KČ

0. pásmo 8 808 632,00 Kč
vn. pásmo ZDO
vn. pásmo ODO 14 681 236,80 Kč

předpokládané tržby (bez DPH)
0. pásmo 2 712 672,00 KČ
vn. pásmo z toho: 14 112 866,00 KČ
ZDO 574 002,90 Kč
ODO 13 538 863,10 Kč

Bilance
náklady - 0. 8 808 632,00 Kč
tržby-O. 2712672,OOKč
ztráta - 0. 6 095 960,00 KČ
náklady - vn. p. ZDC
~y-vn. p. ZDO
ztráta - vn. p. ZDO
náklady - vn. p. ODO 14 681 236,80 Kč
tržby - vn. p. ODO 13 538 863,10 Kč
ztráta - vn p. ODO 1 142 373,70 Kč

Krytí ztráty
celkem měsíčně

Praha - 0. 6 095 960,00 Kč 609 596,00 KČ
Stř. kraj ZDO
obce ODO z toho: 1 142 373,70 Kč 114 237,40 KČ
Jílové 582 358,30 Kč 58 235,80 Kč
Psáry 324 676,90 KČ 32 467,70 Kč
Jesenice 79 481,20 KČ 7 948,10 Kč
Kamenný Přívoz 107 48 1,90 KČ 10 748,20 Kč
Krhanice 48 375,20 Kč 4 837,50 KČ

náklady





Ekonomická kalkulace linky PIP Č. 362
Bndějovická - Jílové u Prahy

1.3.- 31‘ 12.2016

km PDSD SoSD NeSD
0. 37,238 0,000 0,00O~
vnější 146,490 0,000 0,000
celkem 183,728 0,000 0,009j

počet km podíl
SD KB celkem

0. pásmo 7 851,01 0,00 7 851,01
vnější pásmo z toho: 30 884,98 0,00 30 884,98
ZDO 0,00 0,00 0,00 0,00%
ODO 30 884,98 0,00 30 884,98 100,00%

cena za km
0. pásmo SD 0. pásmo KB vn. p. ZDO vn. p. SD ODO vn. p. KB ODO

39,08Kč 36,82Kč

0. pásmo 306 817,50 Kč
vn. pásmo ZDQ 0,00 KČ
vn. pásmo ODO 1 137 184,80 KČ

předpokládané tržby (bez DPH)
0. pásmo 91 071,70 Kč
vn. pásmo ztoho: 1 137 184,80 Kč
ZDO 0,00 Kč
ODO 1 137 184,80 KČ

Bilance
náklady - 0. 306 817,50 Kč
tržby-O. 91071,7OKč
ztráta - 0. 215 745,80 Kč
náklady.. vn. p. ZDO 0,00 Kč
tržby-vn.p.ZDO 0,OOKč
ztráta - vn. p. ZDQ 0,00 Kč
náklady-vn. p. ODO 1 137 184,80 Kč
tržby - vn. p. ODO 1 137 184,80 Kč
ztráta - vn p. ODO 0,00 Kč

Krytí ztráty
celkem měsíčně

Praha -0. 215 745,80 Kč 21 574,60 Kč
St kraj ZDO 0,00 Kč 0,00 Kč
Jílové 0,00 Kč 0,00 Kč

náklady





1-tiloha Č. -‚

~‘ 100332 PP~žSKÁGROVANÁDOPR4VA(PID) I Praha,Budějovická - Krhanice,Prosečnice Platnost;
od 26.2.2016

332 ~~ kRb00vce;A~Iv~~H~Ĺ0‘“lJ Seřadiště 6517,10100 Praha IQ, tel. -‘420234125238

. . 1 3 5 t 9 11 13 15 1! 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
Tartfni X @t XX X X fi3t X X X X X X X ‚Syt X ®t
pasmo

BUDEJOVICKA V 0 5:00 5:30 5:45 6:00 6:00 6:15 6:25 6:40 6:50 7:00 7:10 7:30 7:40 7:40 8:00 8:30 8:40
Nemocnice Krč 0 5:04 5:34 5:49 6:06 6:06 6:21 6:31 6:46 6:56 7:06 7:16 7:36 7:46 7:46 8:06 8:36 8:46
IKEM B 5:07 5:37 5:52 6:09 6:09 6:24 6:34 6:49 6:59 7:09 7:19 7:39 7:49 7:49 8:09 8:39 8:49

x U Tři svatých B 5:10 5:40 5:55 6:12 6:12 6:27 6:37 6:52 7:02 7:12 7:22 7:42 7:52 7:52 8:12 8:42 8:52
x Betáň B 5:11 5:41 5:56 6:13 6:13 6:26 6:38 6:53 7:03 7:13 7:23 7:43 7:53 7:53 8:13 8:43 8:53
x U Studánky B 5:13 5:43 5:58 6:15 6:15 6:30 6:40 6:55 7:05 7:15 7:25 7:45 7:55 7:55 8:15 8:45 8:55

Vestec,Safina 1 5:15 5:45 6:00 6:17 6:17 6:32 6:42 6:57 7:07 7:17 7:27 7:47 7:57 7:57 8:17 8:47 8:57
Vestec,Obchodni centrum 1 5:16 5:46 6:01 6:18 6:18 6:33 6:43 6:58 7:08 7:18 7:28 7:48 7:58 7:56 8:18 8:48 8:58
Vestec,Šálalka 1 5:17 5:47 6:02 6:19 6:19 6:34 6:44 6:59 7:09 7:19 7:29 7:49 7:59 7:59 8:19 8:49 8:59
Jesenice,bytovky 1 5:19 5:49 6:04 6:21 6:21 6:36 6:46 7:01 7:11 7:21 7:31 7:51 8:01 8:01 8:21 8:51 9:01
Jesenice I 5:21 5:51 6:06 6:23 6:23 6:36 6:48 7:03 7:13 7:23 7:33 7:53 8:03 8:03 8:23 8:53 9:03

8, Psáry,Dolni Jirčany,cihelna I ? ? 6:12 ? 6:29 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ‚ ? ?
Psáry,Dolni Jirčany 1 5:25 5:55 6:13 6:27 6:30 6:42 6:52 7:07 7:17 7:27 7:37 7:57 8:07 8:07 8:27 8:57 9:07
Psáryštědřik 1,2 5:26 5:56 6:14 6:29 6:32 6:44 6:54 7:09 7:19 7:29 7:39 7:59 8:09 8:09 8:29 8:59 9:09
PSÁRY 1,2 5:26 5:58 6:16 6:31 6:34 6:46 6:56 7:11 7:21 7:31 7:41 8:01 8:11 8:11 8:31 9:01 9:11
Psáry,Domov Laguna 1.2 5:30 6:00 6:33 6:36 6:48 7:13 7:23 7:33 7:43 8:03 8:13 8:33 9:03 9:13

x Jílové u Prahy,rozc.Radlik 2,3 5:33 6:03 6:37 6:40 6:52 7:17 7:27 7:37 7:47 8:07 8:17 8:37 9:07 9:17
Jílové u PrahyRadlik 2.3 5:34 6:04 6:39 6:42 6:54 7:19 7:29 7:39 7:49 8:09 8:19 8:39 9:09 9:19
J!lové U Prahy,Pražská 3 5:36 6:06 6:41 6:44 6:56 7:21 7:31 7:41 7:51 8:11 8:21 8:41 9:11 9:21
JILOVE U PRAHYNAMESTI 3 5:00 5:15 5:37 6:07 6:42 6:45 6:57 7:22 7:32 7:42 7:52 8:12 8:22 8:42 9:12 9:22

@ JILOVÉ U PRAHY,BOREK L~ 3 5:03 5:18 6:45 ‚ 7:45
x ~ Kamenný Přívoz,U křižku 4 5:07 5:22 7:49

@ Kamenný Přívoz 4 5:06 5:23 7:51
x @ Kamenný Přivoz,žel.st. 4 5:09 5:24 7:53

@ Kamenný Přivoz,Kamenný Újezdec 4 5:10 5:25 7:55
@ KRHANICE,PROSEČNICE 4 5:13 5:28 7:58

39 41 43 45 47 49 51 53 65 57 59 61 63 55 67 69 71 73 75
Pokračováni X ®t X ®t X ITt X X X (SW X

BUDEJOVICKA V 0 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:00 12:30 12:40 13:00 13:00 13:20 13:40 14:00 14:15 14:30 14:40 14:45
NemocniceKrě 0 9:06 9:46 10:06 10:46 11:06 11:46 12:06 12:06 12:36 12:46 13:06 13:06 13:26 13:46 14:06 14:21 14:36 14:46 14:51
IKEM B 9:09 9:49 10:09 10:49 11:09 11:49 12:09 12:09 12:39 12:49 13:09 13:09 13:29 13:49 14:09 14:24 14:39 14:49 14:54

x U Tři svatých B 9:12 9:52 10:12 10:52 11:12 11:52 12:12 12:12 12:42 12:52 13:12 13:12 13:32 13:52 14:12 14:27 14:42 14:52 14:57
)‚ Betáň B 9:13 9:53 10:13 10:53 11:13 11:53 12:13 12:13 12:43 12:53 13:13 13:13 13:33 13:53 14:13 14:28 14:43 14:53 14:51
x U Studánky B 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:15 12:45 12:55 13:15 13:15 13:35 13:55 14:15 14:30 14:45 14:55 15:0(

Vestec,Safina 1 9:17 9:57 10:17 10:57 11:17 11:57 12:17 12:17 12:47 12:57 13:17 13:17 13:37 13:57 14:17 1432 1447 1457 15:02
Vestec,Obchodni centnim 1 9:16 9:58 10:18 10:56 11:18 11:58 12:18 12:18 12:48 12:58 13:18 13:18 13:38 13:58 14:18 14:33 14:48 14:58 15:0
Vestec,Sátalka I 9:19 9:59 10:19 10:59 11:19 11:59 12:19 12:19 12:49 12:59 13:19 13:19 13:39 13:59 14:19 14:34 14:49 14:59 1S:0s
Jesenice.bylovky 1 9:21 10:01 10:21 11:01 11:21 12:01 12:21 12:21 12:51 13:01 13:21 13:21 13:41 14:01 14:21 14:36 14:51 15:01 15:0“
Jesenice 1 9:23 10:03 10:23 11:03 11:23 12:03 12:23 12:23 12:53 13:03 13:23 13:23 13:43 14:03 14:23 14:38 14:53 15:03 15:01

&Psáry,Dolniiirčany,cihelna 1 ~ ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
Psáry,Dolni Jirčany I 9:27 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 12:27 12:57 13:07 13:27 13:27 13:47 14:07 14:27 14:42 14:57 15:07 15:12
Psáry.Stédřik 1,2 9:29 10:09 10:29 11:09 11:29 12:09- 12:29 12:29 12:59 13:09 13:29 13:29 13:49 14:09 14:29 14:44 14:59 15:09 15:14
PSARY 1,2 9:31 10:11 10:31 11:11 11:31 12:11 12:31 12:31 13:01 13:11 13:31 13:31 13:51 14:11 14:31 14:46 15:01 15:11 15:16
Paáry,Domov Laguna 1,2 9:33 10:13 10:33 11:13 11:33 12:13 12:33 12:33 13:03 13:13 13:33 13:33 13:53 14:13 14:33 14:48 15:03 15:13 15:18

x Jílové u Prahy,rozc.Radtik 2.3 9:37 10:17 10:37 11:17 11:37 12:17 12:37 12:37 13:07 13:17 13:37 13:37 13:57 14:17 14:37 14:52 15:07 15:17 15:22
Jílové u Prahy.Radlik 2,3 9:39 10:19 10:39 11:19 11:39 12:19 12:39 12:39 13:09 13:19 13:39 13:39 13:59 14:19 14:39 14:54 15:09 15:19 15:24
‚iliové ii Prahy,Pražská ‚ 3 9:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 12:41 13:11 13:21 13:41 13:41 14:01 14:21 14:41 14:56 15:11 15:21 15:26
JILOVE U PRAHY,NAMESTI 3 9:42 10:22 10:42 11:22 11:42 12:22 12:42 12:42 13:12 13:22 13:42 13:42 14:02 14:22 14:42 14:57 15:12 15:22 15:27

@ JILOVÉ U PRAHY,BOREK ~ 3 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45
x @ Kamenný Přivoz,U křižku 4 10:49 12:49 13:49 14:49

@ Kamenný Přívoz 4 10:51 12:51 13:51 14:51
x @ Kamenný Přivoz,žet.st. 4 10:53 12:53 13:53 14:53

@ Kamenný Přivoz,KamennýÚjezdec 4 10:55 12:55 13:55 14:55
@ KRHANICE,PROSEČNICE 4 10:58 12:58 13:58 14:58

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hl.m. Prahy. Pokračováni seznamu spojů na stránce 2 1 2

Stránka 112 Soft. CHAPS spol. s r-o.

Graf.: T1487,T1488 Chron.: 8 Zast.: 50/4 SaSI.: ROPIDIA4PI7



100332 PRA25KÁ!NrEGR0vAI~4DOPR4vAtP~ - Krhanice,Prosečnice Platnost:
od 28.2.2016

332 9 ~1Jflí kAb00~8~ ARRIVA PRAHA s.r,o, 1 ~ 16
~“~‘1J Seřadiště 6517,10100 Praha 10, tel. .420234125238 do . .

. ‚ ‚ď ‚9 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101 103 105 10‘ 109 111 113
Pokračovánizeslr. ~ Tarifni ‚~ ®t % ~ ~ ~

pasmo
BUDEJOVICKA ‘V 0 15:00 15:15 15:30 15:40 15:45 16:00 16:15 16:30 16:40 16:45 17:00 17:15 17:30 17:40 17:45 18:00 18:00 18:15 18:30
Nemocnice Krč 0 15:06 15:21 15:36 15:46 15:51 16:06 16:21 16:36 16:46 16:51 17:06 17:21 17:36 17:46 17:51 18:06 18:06 18:21 18:36
IKEM B 15:09 15:24 15:39 15:49 15:54 16:09 16:24 16:39 16:49 16:54 17:09 17:24 17:39 17:49 17:54 18:09 18:09 18:24 18:39

x UTřisvatých B 15:12 15:27 15:42 15:52 15:57 16:12 16:27 16:42 16:52 16:57 17:12 17:27 17:42 17:52 17:57 18:12 18:12 18:27 18:42
x Betáň B 15:13 15:28 15:43 15:53 15:58 16:13 16:28 16:43 16:53 16:58 17:13 17:28 17:43 17:53 17:58 18:13 18:13 18:28 18:43
x U Studánky B 15:15 15:30 15:45 15:55 16:00 16:15 16:30 16:45 16:55 17:00 17:15 17:30 17:45 17:55 18:00 18:15 18:15 18:30 18:45

Vestec,Safina 1 15:17 15:32 15:47 15:57 16:02 16:17 16:32 16:47 16:57 17:02 17:17 17:32 17:47 17:57 18:02 18:17 18:17 18:32 18:47
Vestec,Obchodnícentrum 1 15:18 15:33 15:48 15:58 16:03 16:18 16:33 16:48 16:58 17:03 17:18 17:33 17:48 17:58 18:03 18:18 18:18 18:33 18:48
Vestec,Šátalka 1 15:19 15:34 15:49 15:59 16:04 16:19 16:34 16:49 16:59 17:04 17:19 17:34 17:49 17:59 18:04 18:19 18:19 18:34 18:49
Jesenicebytovky 1 15:21 15:36 15:51 16:01 16:06 16:21 16:36 16:51 17:01 17:06 17:21 17:36 17:61 18:01 18:06 18:21 18:21 18:36 18:51
Jesenice I 15:23 15:38 15:53 16:03 16:08 16:23 16:38 16:53 17:03 17:08 17:23 17:38 17:53 18:03 18:08 18:23 18:23 18:38 18:53

& Psá‘y,DolníJirčany,cihelna 1 ? 15:44 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 18:29 18:44 ?
Psáry,OoíníJirčany 1 15:27 15:45 15:57 16:07 16:12 16:27 16:42 16:57 17:07 17:12 17:27 17:42 17:57 18:07 18:12 18:27 18:30 18:46 18:57
Psáry,Štédřik 1,2 15:29 15:47 15:59 16:09 16:14 16:29 16:44 16:59 17:09 17:14 17:29 17:44 17:59 18:09 18:14 18:29 18:32 18:47 18:59
PSÁRY 1,2 15:31 15:49 16:01 16:11 16:16 16:31 16:46 17:01 17:11 17:16 17:31 17:46 18:01 18:11 18:16 18:31 18:34 18:49 19:01
Psáry,Domov Laguna 1,2 15:33 15:51 16:03 16:13 16:18 16:33 16:48 17:03 17:13 17:18 17:33 17:48 18:03 18:13 18:18 18:33 18:36 18:51 19:03

x Jílovéu Prahy,rozc.Radlík 2,3 15:37 15:55 16:07 16:17 16:22 16:37 16:52 17:07 17:17 17:22 17:37 17:52 18:07 18:17 18:22 18:37 18:40 18:55 19:06
Jílové u Prahy,Radlik 2,3 15:39 15:57 16:09 16:19 16:24 16:39 16:54 17:09 17:19 17:24 17:39 17:54 18:09 18:19 18:24 18:39 18:42 18:57 19:08
Jflové U Prahy,PraĚská 3 15:41 15:59 16:11 16:21 16:26 16:41 16:56 17:11 17:21 17:26 17:41 17:56 18:11 18:21 18:26 18:41 18:44 18:59 19:10
JÍLOVÉ U PRAHY,NÁMĚSTÍ 3 15:42 16:00 16:12 16:22 16:27 16:42 16:57 17:12 17:22 17:27 17:42 17:57 18:12 18:22 18:27 16:42 18:45 19:00 19:11

@JILOVÉU PRAHY,BOREK š~ 3 16:45 18:45 18:48
x @ Kamenný Přivoz,U křižku 4 16:49 18:49 18:52

@ Kamenný Přívoz 4 16:51 18:51 18:54
x @ Kamenný Přívoz,žel.st. 4 16:53 18:53 18:56

@ Kamenný Přivoz,Kamenný Újezdec 4 16:55 18:55 18:58
@ KRHANICE,PROSEČNICE 4‘ 16:58 18:58 19:01

115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135
Pokračování

BUDEJOVICKA V 0 18:40 18:45 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 21:00 22:00 23:00 0:10
Nemocnice Krč 0 18:46 18:51 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 21:04 22:04 23:04 0:14
IKEM B 18:49 18:54 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 21:06 22:06 23:06 0:16

x UTři svatých B 18:52 18:57 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 21:09 22:09 23:09 0:19
x Betáň B 18:53 18:58 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:10 22:10 23:10 0:20
x U Studánky B 18:55 19:00 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 21:12 22:12 23:12 0:22

VestecSafina 1 18:57 19:02 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 21:14 22:14 23:14 0:24
Vestec,Obchodni centrum 1 18:56 19:03 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 21:15 22:15 23:15 0:25
Vestec,Šátalka 1 18:59 19:04 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 21:16 22:16 23:16 0:26 .

Jesenice,bytovky I 19:01 19:06 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:18 22:16 23:18 0:28
Jesenice 1 19:03 19:08 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:20 22:20 23:20 0:30

& Psáry,DolniJirčany,cihelna I ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
Psáry,DolniJirčany ‘Í 19:07 19:12 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:24 22:24 23:24‘ 0:34
Psáiy,Stědřík 1,2 19:09 19:14 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:25 22:25 23:25 0:35
PSARY 1,2 19:11 19:16 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:27 22:27 23:27 0:37
Psáry,Domov Laguna 1,2 19:13 19:18 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:29 22:29 23:29 0:39 .

x Jílové u Prahy,rozc.Radlík 2,3 19:16 19:21 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:32 22:32 23:32 0:42
Jílové u Prahy.Radlĺk 2,3 19:18 19:23 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:33 22:33 23:33 0:43
Jílové u Prahy,Pražská ‚ 3 19:20 19:25 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:35 22:35 23:36 0:45
JÍLOVÉ U PR,AHY,NÁMESTI 3 19:21 19:26 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:36 22:36 23:36 0:46

@ JÍLOVÉ U PRAHYBOREK ~ 3 20:23
x @ Kamenný Přivoz,U křižku 4 20:27

@ Kamenný Přivoz 4 20:28 .

x @ Kamenný PřivQZ,žel,St. 4 20:29
@ Kamenný Přivoz,Kamenný Újezdec 4 20:30
@ KRHANICE,PROSEČNICE 4‘ ‘ 20:33

. . . . . . Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Zastavky V tarifnich pasmech O a B ‚jsou na uzemi hI.m. Prahy. Jízda a předem zakoupenou jízdenkou.

Informaceoprovozu ROna tel.: 296 19 18 17; na intemelu: www.ropicbcz PoplňkovÝ prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
x na znamení Uzemi hi. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

s~ lede v pracovních dnech
‘9 lede v sobotu
t lede v neděli a ve státem uznané svátky

Stránka 2 1 2 Soft. CHAPS spol. a r.o.

Graf.: T1487,T1488 Chron.: 8 Zast.: 50/4 SobI.: ROPIDIA4PI7



Městská doprava Praha

4 .. ~8 10 12 14~
St St SI St St

I od 28.2.2016

I do 10.12.2016
16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
St St @t St St St St St St ~t St

KRHANICE,PROSECNICE 4 6:24 5:41
Kamenný Přivoz,Kamenný Ujezdec 4 5:26 5:43

x Kamenný Přivoz.žel.st. 4 5:27 5:44
Kamenný Přivez 4 5:28 5:45

x Kamenný Přivoz,U křižku 4 5:30 5:47
Jilové u Prahy,Borek ~ 3 4:34 5:34 5:51 6:52
JiLOVÉ U PRAHY.NÁM~STř 3 415 4:40 4:55 5:00 5:10 5:22 5:40 5:50 5:57 6:00 6:20 6:27 6:40 7:00 7:00
Jilové U Prahy,Pražská 3 4:16 4:41 4:56 5:01 5:11 5:23 5:41 5:51 5:58 6:01 6:21 6:28 6:41 7:01 7:01
Jilové U Prahy,Radlik 2,3 4:18 4:43 4:58 5:03 5:13 5:25 5:43 5:53 6:00 6:03 6:23 6:30 6:43 7:03 7:03

x Jilové u Prahy,rozc.Radlik 2.3 4:20 4:45 5:00 5:05 5:15 5:27 5:45 5:55 6:02 6:05 6:25 6:32 6:45 7:05 7:05
Psáry,Domov Laguna 1,2 4:24 4:49 5:04 5:09 5:19 5:31 5:49 5:59 6:06 6:09 6:29 6:36 6:49 7:09 7:09
PSARY 1,2 4:26 4:51 5:06 5:11 5:21 5:33 5:51 6:01 6:08 6:11 6:21 6:31 6:38 6:51 7:01 7:11 7:11 7:26
PsáryStědřik 1,2 4:28 4:53 5:08 5:13 5:23 5:35 5:53 6:03 6:10 6:13 6:23 6:33 6:40 6:53 7:03 7:13 7:13 7:28
Psáry,Dolni Jirčany 1 4:30 4:55 5:10 5:15 5:25 5:37 5:55 6:05 6:12 6:15 6:25 6:35 6:42 6:55 7:05 7:15 7:15 7:30

8. Psáry,Dotni Jirčanycihelna 1 ? ? ? ? ? 5:39 ? 6:14 ? ? 6:44 ? ? ? ? ?
Jesenice 1 4:15 4:34 4:59 5:14 5:19 5:29 5:44 5:59 6:10 6:20 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:20 7:35
Jesenice,bytovky I 4:17 4:36 5:01 5:16 5:21 5:31 5:46 6:01 6:12 6:22 6:22 6:32 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:22 7:37
Vestec,Sátalka 1 4:18 4:37 5:02 5:17 5:22 5:32 5:47 6:02 6:13 6:23 6:23 6:33 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:23 7:31
Vestec,Obchodni centrum 1 4:19 4:38 5:03 5:18 5:23 5:33 5:48 6:03 6:14 6:24 6:24 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:24 7:31
Vestec,SaIina I 4:20 4:39 5:04 5:19 5:24 5:34 5:49 6:04 6:15 6:25 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:25 7:41

x U Studánky . B 4:22 4:41 5:06 5:21 5:26 5:36 5:51 6:06 6:17 6:27 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:27 7:4:
x Betáň B 4:25 4:44 5:09 5:24 5:29 5:39 5:54 6:09 6:20 6:30 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:30 7:41
x U Tři svatých B 4:26 4:45 5:10 5:25 5:30 5:40 5:55 6:10 6:21 6:31 6:31 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:31 7:«

IKEM B 4:29 4:48 5:13 5:28 5:33 5:43 5:58 6:13 6:24 6:34 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:34 7:41
Nemocnice Krč 0 4:31 4:50 5:15 5:30 5:35 5:45 6:00 6:15 6:26 6:36 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:36 7:51
BUDEJOVICKA V 0 4:35 4:54 5:19 5:34 5:39 5:49 6:05 6:20 6:31 6:41 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:41 7:Sr

Opačni? smeť 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76
Pokračováni St St St St (~Jt St ®t

KRHANICE,PROSECNICE 4 8:10 8:20 11:40 13:40
Kamenný Přivoz,Kamenný lJjezdec 4 6:13 8:23 11:43 13:43

x Kamenný P?ivoz.žel.st. 4 8:14 8:24 11:44 13:44
Kamenný Přivez 4 8:16 8:26 11:46 13:46

xKamenný Přivoz.U křižku 4 ‘ 8:18 8:28 11:48 13:48
Jílové u Prahy,Borek ~ ‚ 3 8:22 8:32 9:52 11:52 13:52
JILOVE U PRAHY.NAMESTI 3 7:30 7:40 7:45 8:00 8:30 8:40 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:00
Jilové U Prahy,Fražská 3 7:31 7:41 7:46 . 8:01 8:31 8:41 9:01 9:41 10:01 10:41 11:01 11:41 12:01 12:41 13:01 13:41 14:01 14:01
Jilové ii PrahyRadlik 2,3 7:33 7:43 7:48 8:03 8:33 8:43 9:03 9:43 10:03 10:43 11:03 11:43 12:03 12:43 13:03 13:43 14:03 14:03

x Jilové U Prahy,rozc.Radlik 2.3 7:35 7:45 7:50 8:05 8:35 8:45 9:05 9:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:05
Psáry,Domov Laguna 1,2 7:39 7:49 7:54 8:09 8:39 8:49 9:09 9:49 10:09 10:49 11:09 11:49 12:09 12:49 13:09 13:49 14:09 14:01
PSARY 1.2 7:41 7:51 7:56 8:11 8:26 8:41 8:51 9:11 9:51 10:11 10:51 11:11 11:51 12:11 12:51 13:11 13:51 14:11 14:11
Psáry,Stědřik 1,2 7:43 7:53 7:58 8:13 8:28 8:43 8:53 9:13 9:53 10:13 10:53 11:13 11:53 12:13 12:53 13:13 13:53 14:13 14:13
Psáry,Dolni Jirěany 1 7:45 7:55 8:00 8:15 8:30 8:45 8:55 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:lf

&Psáry,DotniJirčany,cihelna 1? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
Jesenice 1 7:50 8:00 6:05 8:20 8:35 8:50 9:00 9:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 14:20 14:20
Jesenice,bytovky 1 7:52 8:02 6:07 8:22 8:37 8:52 9:02 9:22 10:02 10:22 11:02 11:22 12:02 12:22 13:02 13:22 14:02 14:22 14:22
Vestec.Sátalka 1 7:53 8:03 8:08 8:23 8:36 8:53 9:03 9:23 10:03 10:23 11:03 11:23 12:03 12:23 13:03 13:23 14:03 14:23 14:23
Vestec,Obchodni centrum 1 7:54 8:04 8:09 8:24 8:39 8:54 9:04 9:24 10:04 10:24 11:04 11:24 12:04 12:24 13:04 13:24 14:04 14:24 14:24
Vestec,Safina 1 7:55 8:05 8:10 8:25 8:40 8:55 9:05 9:25 10:05 10:25 11:05 11:25 12:05 12:25 13:05 13:25 14:05 14:25 14:25

x U Studánky 8 7:57 8:07 8:12 8:27 8:42 8:57 9:07 9:27 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 13:07 13:27 14:07 14:27 14:Z
x Betáň B 8:00 8:10 8:15 8:30 8:45 9:00 9:10 9:30 10:10 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:10 13:30 14:10 14:30 14:31
x U Tři svatých B 8:01 8:11 8:16 8:31 8:46 9:01 9:11 9:31 10:11 10:31 11:11 11:31 12:11 12:31 13:11 13:31 14:11 14:31 14:31

IKEM B 8:04 8:14 8:19 6:34 8:49 9:04 9:14 9:34 10:14 10:34 11:14 .11:34 12:14 12:34 13:14 13:34 14:14 14:34 14:3
Nemocnice Krč 0 8:06 8:16 8:21 8:36 8:51 9:06 9:16 9:36 10:16 10:36 11:16 11:36 12:16 12:36 13:16 13:36 14:16 14:36 14:3E
BUDEJOVICKA V~ 0 8:11 8:21 8:26 8:41 8:56 9:11 9:21 9:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21 14:41 14:41

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hI.m. Prahy. Pokračováni seznamu spojů na stránce 2 I 2

Stránka I I 2 Soft. CHAPS spol. s re.

Tarifni
pásmo

ARRlvAD0pr5v~ ARRIVA PRAHA aro.

~‘‘U Seřadiště 65/7,101 00 Praha 10, tel.420234125238

Graf.: T1487,T1488 Chron.: 8 Zast.: 194112. SaW.: ROPIDIA4PI7



1 00332 PRŽSKÁiNTEGROVPMDO:R4vAPID Praha,Budějovická - Krhanice,Prosečnice Platnost:
od 28.2.2016

332 ~ dj1I~tIá~kS ~ÁpRvAoop~vce: ARRIVA PRAHA s.r.o. 10 12 2016~‘1J Seřadiště 651710100 Praha ID, tel. ±420234125238 clo . .

Opačnýsmer . . 78 80 82 84 86 88 90 92 94 98 98 100 102 104 106 108 110 112 114
Pokračovánizestr. 1/2 Tarifni ~ ~ ~ ~ ~

pasmo
KRHANICE,PROSECNICE 4 14:40 15:40
Kamenný Přivoz,Kamenný Ujezdec 4 14:43 15:43

x Kamenný Přivoz,žel.st. 4 14:44 15:44
Kamenný Přivoz 4 14:46 15:46

x Kamenný Přivoz,U křížku 4 14:48 15:48
Jilové u PrahyBorek ~ 3 14:52 15:52
JÍLOVÉ U PRAHYNÁMÉSTI 3 14:15 14:30 14:40 14:45 15:00 15:00 15:15 15:30 15:40 15:45 16:00 16:15 16:30 16:40 16:45 17:00 17:12 17:30 17:37
Jílové u Prahy,Pražská 3 14:16 14:31 14:41 14:46 15:01 15:01 15:16 15:31 15:41 15:46 16:01 16:16 16:31 16:41 16:46 17:01 17:13 17:31 17:36
JilovéuPrahy,Radlik 2,3 14:18 14:33 14:43 14:48 15:03 15:03 15:18 15:33 15:43 15:48 16:03 16:18 16:33 16:43 16:46 17:03 17:15 17:33 17:41

x Jilovéu Prahy,rozc.Radlik 2,3 14:20 14:35 14:45 14:50 15:05 15:05 15:20 15:35 15:45 15:50 16:05 16:20 16:35 16:45 16:5017:05 17:17 17:35 17:42
Psáry,DomovLaguna 1,2 14:24 14:39 14:49 14:54 15:09 15:09 15:24 15:39 15:49 15:54 16:09 16:24 16:39 16:49 16:54 17:09 17:21 17:39 17:46
PSÁRY 1,2 14:26 14:41 14:51 14:56 15:11 15:11 15:26 15:41 15:51 15:56 16:11 16:26 16:41 16:51 16:56 17:11 17:23 17:41 17:46
Psáry,Štědřik 1,2 14:28 14:43 14:53 14:58 15:13 15:13 15:28 15:43 15:53 15:58 16:13 16:28 16:43 16:53 16:58 17:13 17:25 17:43 17:50
PsáryDolniJirčany I 14:30 14:45 14:55 15:00 15:15 15:15 15:30 15:45 15:55 16:00 16:15 16:30 16:45 16:55 17:00 17:15 17:27 17:45 17:52

& Psáry,OolniJirčany,cihelna 1 2 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 17:29 17:54
Jesenice 1 14:35 14:50 15:00 15:05 15:20 15:20 15:35 15:50 16:00 16:05 16:20 16:35 16:50 17:00 17:05 17:20 17:35 17:50 18:00
Jesenice,bytovky 1 14:37 14:52 15:02 15:07 15:22 15:22 15:37 15:52 16:02 16:07 16:22 15:37 16:52 17:02 17:07 17:22 17:37 17:52 18:02
Vestec,Šátalka 1 14:38 14:53 15:03 15:08 15:23 15:23 15:38 15:53 16:03 16:08 16:23 16:38 16:53 17:03 17:08 17:23 17:38 17:53 18:03
Vestec,Obchodnicentrum 1 14:39 14:54 15:04 15:09 15:24 15:24 15:39 15:54 16:04 16:09 16:24 16:39 16:54 17:04 17:09 17:24 17:39 17:54 18:04
Vestec,Safina 1 14:40 14:55 15:05 15:10 15:25 15:25 15:40 15:55 16:05 16:10 16:25 16:40 16:55 17:05 17:10 17:25 17:40 17:55 16:05

x U Studánky B 14:42 14:57 15:07 15:12 15:27 15:27 15:42 15:57 16:07 16:12 16:27 16:42 16:57 17:07 17:12 17:27 17:42 17:57 18:07
x Beláň B 14:45 15:00 15:10 15:15 15:30 15:30 15:45 16:00 16:10 16:15 16:30 16:45 17:00 17:10 17:15 17:30 17:45 18:00 18:10
„ UTřisvatých B 14:46 15:01 15:11 15:16 15:31 15:31 15:46 16:01 16:11 16:16 16:31 16:46 17:01 17:11 17:16 17:31 17:46 18:01 18:11

IKEM B 14:49 15:04 15:14 15:19 15:34 15:34 15:49 16:04 16:14 16:19 16:34 16:49 17:04 17:14 17:19 17:34 17:49 18:04 18:14
Nemocnice Krč 0 14:51 15:06 15:16 15:21 15:36 15:36 15:51 16:06 16:16 16:21 16:36 16:51 17:06 17:16 17:21 17:36 17:51 18:06 18:16
BUDÉJOVIcKÁ ?‘ 0 14:56 15:11 15:21 15:26 15:41 15:41 15:56 16:11 16:21 16:26 16:41 16:56 17:11 17:21 17:26 17:41 17:56 18:11 18:21

Opačnýsměr 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136
Pokračován! X X X X Sit .

A A
KRHANICE,PROSECNICE 4 17:44 19:44 19:44 20:44
Kamenný Přivoz,Kamenný Ujezdec 4 17:46 19:46 19:46 20:46

x Kamenný Přivoz,žel.st. 4 17:47 19:47 19:47 20:47
Kamenný Přivoz 4 17:48 19:48 19:48 20:48

x Kamenný Přivoz,U křižku 4 17:50 19:50 19:50 20:50
Jilové U PrahyBorek i~ 3 17:54 19:54 19:54 20:54
JÍLOVÉ U PRAHY,NÁMĚSTL 3 17:45 18:00 18:20 18:40 19:00 20:00 20:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Jilové U Prahy,Pražská 3 17:46 18:01 18:21 18:41 19:01 20:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Jilové u Prahy,Radlik 2,3 17:46 18:03 18:23 18:43 19:03 20:03 20:03 21:03 22:03 23:03

x Jilové U Prahy,rozc.Radlík 2,3 17:50 18:05 18:25 18:45 19:05 20:05 20:05 21:04 22:04 23:04
Psáry,Domov Laguna 1,2 17:54 18:09 18:29 18:49 19:09 20:09 20:09 21:08 22:08 23:08
PSÁRY 1,2 17:56 18:11 18:31 18:51 19:11 20:11 20:11 21:10 22:10 23:10
Psáry,Štědřik 1,2 17:58 18:13 18:33 18:53 19:13 20:13 20:13 21:11 22:11 23:11 . .

Psáry,DolniJirčany 1 18:00 18:15 18:35 18:55 19:15 20:15 20:15 21:12 22:12 23:12
& Psáry,Oolni Jirčany,cihelna 1 ~ ~ ‚‘ ~‘ ~‘ ~‘ ‚‘ ~

Jesenice 1 18:05 18:20 18:40 19:00 19:19 20:19 20:19 21:15 22:15 23:15
Jesenice,bytovky 1 18:07 18:22 18:42 19:02 19:21 20:21 20:21 21:17 22:17 23:17
Vestec,Šátalka 1 18:08 18:23 18:43 19:03 19:22 20:22 20:22 21:18 22:18 23:18
Vestec,Obchodnicentrum 1 18:09 18:24 18:44 19:04 19:23 20:23 20:23 21:19 22:19 23:19 .

~ Vestec,Safina . 1 18:10 18:25 18:45 19:05 19:24 20:24 20:24 21:20 22:20 23:20 .

x U Studánky 9 18:12 18:27 18:47 19:07 19:26 20:26 20:26 21:21 22:21 23:21
x Betáň B 18:15 18:30 18:50 19:10 19:29 20:29 20:29 21:23 22:23 23:23
x UTřisvalých B 18:16 18:31 18:51 19:11 19:30 20:30 20:30 21:24 22:24 23:24

IKEM B 18:19 18:34 18:54 19:14 19:33 20:33 20:33 21:27 22:27 23:27
Nemocnice Krč 0 18:21 18:36 16:56 19:16 19:35 20:35 20:35 21:29 22:29 23:29
BUDÉJOVICKA O ‘~18.26 18:41 19:01 19:20 19:39 20:39 20:39 21:32 22:32 23:32 .

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hUn. Prahy. ~a e~n~.a Tarif PID.

nt~rmaceoprovozu PIDna tel.: 296 19 18 17; naintemetu:~w.ropid.cz Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
x na znameni Uzemi hl. rn Prahy Se počitá jako 4 tarifní pásma.

X lede v pracovnich dnech
Si jede v sobotu
t jede v neděli a ve státem uznané svátky

A spoí 20 vyčká v zastávce Jesenice
přflezdu spoie linky 327 ze směru
Jesenice,Osnice 5 minut

A spoi 128 vyčká v zastávce Jílově u
Prahv,náměstí příjezdu spoje linky 332 ze
směru Krhanice,Prosečnice 10 minut

A na spoj navazuie v zastávce Jílově u
Prahy,náměstí spoj linky 332 směr
Praha,Buděiovická

Stránka 212 Soft, CHAPS spol. s r,o.

Graf.: T1487,T1488 Chron.: 8 ZasL: 1941/2 SabI.: ROPIDIA4PI7



Tarifní St St St St St

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hI.m. Prahy.
Informace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17; na internetu: Www.ropid.cz

x na znamení -

St jede v pracovních dnech
Á Na spoj 1. 3. 7 a 9 v zastávce Jílové u

Prahy,náměsti navazuje spol linky E96
směr Netvořice a Neveklov (přímý vůz)

Platí Smluvni přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
Uzemi hl. m. Prahy úe počítá jako 4 tarifní pásma.

Snfl CHAPS snot. srn.

pásmo Á Á Á Á
BUDEJOVICKA ~‘ 0 6:30 13:55 14:55 15:55 17:55
Nemocnice Krč 0 6:36 14:01 15:01 16:01 18:01
IKEM B 6:39 14:04 15:04 16:04 18:04

x Jílové u Prahy.rozc.Radlik 2,3 7:00 14:25 15:25 16:25 18:25
Jílové u PrahyRadlik 2,3 7:02 14:27 15:27 16:27 18:27
Jílové u Prahy.Pražská 3 7:04 14:29 15:29 16:29 18:29
JÍLOVÉ U PRAHY,NÁMĚSTÍ 3 - 7:05 14:30 15:30 16:30 18:30

Graf.: T1504 Chron.: 4 Zast.: 5014 SabI.: ROPIDJA4PJ7



Platí Smluvní přepravní podmínky RID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupenou jizdenkou.
Doplňkový prodej jizdenek bez přirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

od 28.2.2016

I áolO.12.2016

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Tarifní
pásmo

ARRIVAD0PmvCe ARRIVA PRAHA s.r.o.
‘~“1J Seřadiště65l7,l01 00 Praha 10, Iel. ‘.420234125238

8

JILOVE U PRAHY,NAMESTI 3 5:45 6:15 6:35 6:50
Jílové u Prahy,Pražská 3 5:46 6:16 6:36 6:51
‚Jílové u PrahyRadlik 2,3 5:48 6:18 6:38 6:53

x Jílové u Prahy,rozc.Radlik 2,3 5:50 6:20 6:40 6:55
IKEM B 6:12 6:42 7:02 7:17
Nemocnice Krč 0 6:14 6:44 7:04 7:19
BUDĚJOVICKÁ 0 ‘6.19 6:49 7:09 7:24

Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hI.m. Prahy.
Informace o provozu pio na tel.: 296 19 18 17; na internetu: w~.roQid.cz

x na znamení
Y lede v pracovních dnech

Graf.: T1504 Chron.: 4 Zast.: 210912 SaW.: ROPIDIA4PI7


